
Identificador Apellidos y Nombre

18108538V

25336467N

52549465P

25050222W

09184077Q

MEGIAS MALDONADO, MARIA NIEVES

RUIZ MONTESINO, BEATRIZ

PALOMINO DOMINGUEZ, MERCEDES

BERNAL MUÑOZ, ADRIANA

FLORES GUERRERO, FRANCISCA

Puntuación

LISTADO PROVISIONAL DE INTEGRANTES DE BOLSA DE PERSONAL LABORAL DE LA CATEGORÍA DE AUXILIAR DE AUTOPSIA, CORRESPONDIENTE A LA CONVOCATORIA DE ACCESO 
EFECTUADA POR LA ORDEN DE 14 DE NOVIEMBRE DE 2008
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